

حدادی: خسته بودم و هوا گرم و زمین داغ



مهری رنجبورا / احسان حدادی، پرتابگر دیسک، پرتاب ۵۸ متر و ۵۷ سانتیمتری اش را به خستگی ربط می دهد. او بعد از تمرین یک ماه و نیمه در امریکا به دلیل قراردادش با تیم پلیمز خلیج فارس برای لیگ به ایران برگشت. او برگشت در اولین روز لیگ دیسکش را پرتاب کرد و قهرمان شد. آن هن ۵۸ متر و ۵۷ سانتیمتر. یعنی ۲ متر و ۵۴ سانتیمتر کمتر از پرتاب ۶۱ متر و ۱۱ سانتیمتری حدادی که بدنش را رویه راه می داند، برای پرتاب زیر ۶۰ متری اش دلیل دارد. او به خبرنگار «ایران» می گوید: «من به دلیل قراردادم با باشگاه، باید برمی گشتم، با سفر ۲۵ ساعته دیگر جانی نداشتم، خیلی خسته بودم و بعد از ۳-۴ روز هنوز بدنم با ساعت اینجا هماهنگ نشده است. من حالا ساعت ۳ باسما در خواب بیدار می شوم، از ظرفی گرمای هوای تهران هم مزید برعلت شد تا بد پرتاب کنم. وگرنه بدنم خوب بود.» به گفته پرتابگر دیسک، هوای داغ تهران کار را سخت کرده بود: «ساعت ۱۸ که ما پرتاب می کردیم، دمای هوای تهران ۳۱ درجه بود و استادیوم داغ داغ. چرا که از ساعت ۱۲ تا ۶ عصر آفتاب می تابد و این طوری آدم داغون می شود. هوا به حدی گرم و زمین داغ بود که همه حالت تهوع داشتیم. همین کار را سخت کرد. حتی بچه هایی که در ایران بودند و قهرمانی کشور ۵۸ متر انداخته بودند، در حالی که باید بالای ۶۰ متر پرتاب می کردند هم ۵۵ متر انداختند. در واقع باید مسابقه را ساعت ۹ یا ۸ شب برگزار می کردند. از طرف دیگر باد مخالف در آفتاب انقلاب را هم باید به دلایل اضافه کرد. باد مخالف معمولاً ۳ متر رکورد دیسک را کم می کند.»

بسکتبال ایران از قزاقستان انتقام گرفت

حدادی: به فکر شکست ژاپن هستیم

پریسافغاری / تیم ملی بسکتبال ایران در دومین مسابقه رقابت های کاپ آسیا با نتیجه ۹۶-۶۰ قزاقستان را شکست داد و انتقام جام جهانی را گرفت. سعید ارغمانی شاگردانش را با ترکیب سجاد مشایخی، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، ارسلان کاظمی و حامد حدادی به میدان فرستاد. ۱۰ دقیقه اول ملی پوشان کشورمان هر چند خیلی خوب شروع کردند ولی پرتاب های ۱۳ امتیازی قزاق ها اختلاف امتیازی را به ۳-۲۷ تا ۲۴-۱۰ اما در ۱۰ دقیقه دوم در امتیاز ۴۰- ۲۶ اختلاف به ۱۴ امتیاز رسید که با وجود توپ های از دست رفته زیاد ایران و عملکرد دفاعی خوب ملی پوشان، این نیمه ۴۲-۳۳ برای ایران به پایان رسید. نیمه ای که بهنام یخچالی با ۱۴ امتیاز آرتور ترین بازیکن بازی تا پایان آن بود.

۱۰ دقیقه سوم مسابقه صحنه نمایش خوب ایران در بخش دفاع بود و در پایان این کوارتر ۷۰- ۴۲ به سود ایران تمام شد. در کوارتر آخر هم فاصله امتیازی ۳ تیم افزایش یافت و یوسفوند و آقاجانپور نیز به زمین مسابقه آمدند. کوانوف از قزاقستان به دلیل دو تکنیکال فول، به سود ایلیفه و از زمین خارج شد و مسابقه با نتیجه ۹۶-۶۰ به دیدار ایران به پایان رسید. تیم ملی بسکتبال ایران در سومین مسابقه

اصرار پاری سن ژرمن به تمدید قرارداد مسی

فوق ستاره های که سود خالص است!

گروه ورزشی / در چند روز اخیر رسانه های مختلف از جمله روزنامه اسپانیایی مارکا از پیشنهاد باشگاه پاری سن ژرمن به لیونل مسی برای تمدید قرارداد این ستاره خبر دادند. مسئولان پاری سن ژرمن می خواهند مدت حضور مسی در تیم شان را یک سال دیگر تمدید کنند. با وجود این مسی هنوز تمایلی به تمدید قرارداد از خود نشان نداده و معتقد است برای صحبت در این مورد خیلی زود است. انتقال رایگان او به پاری سن ژرمن در سال گذشته بسیار هیجان انگیز بود. پاری سن ژرمن حالا می خواهد این بازیکن ۳۵ ساله را تا تابستان ۲۰۲۴ در این تیم حفظ کند. پیش از این برخی رسانه ها به اشتباه گزارش داده بودند بندی در قرارداد فعلی وجود دارد که به هرد طرف اجازه می دهد به رابطه شان ادامه دهد اما این درست نیست. مسی البته هنوز پیشنهاد رسمی تمدید قرارداد را دریافت



آنچلوتی تأکید کرد

رنال دیگر بازیکن نمی خرد

کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید در مورد شرایط این تیم صحبت کرد. رنال مادرید در این پنجه نقل و انتقالات تابستانی تا اینجای کار آنتونی رودیگر و شوامنی را به خدمت گرفته است و بدین ترتیب یک بازیکن در خط دفاع و یک بازیکن دیگر در خط هافبک جذب کرده است. رنال مادرید در نظر داشت تا برای این تابستان با اتمام قرارداد کلبیان امپایه با پاری سن ژرمن او را هم به خدمت بگیرد اما در نهایت موفق به انجام این کار نشد و بی اساسی جی قرارداد امپایه را تمدید کرد. خرید های رنال مادرید تا اینجا رودیگر و شوامنی بوده اند و به نظر می رسد که آنچلوتی خرید دیگری نمی خواهد چرا که او پیرامون نقل و انتقالات تابستانی رئال مادرید گفت: «قصد انجام خرید دیگری نداریم، با تیمی که داریم خوشحال هستیم. ما قدرتمندیم، بابت آمدن رودیگر و شوامنی خوشحالم و مطمئن هستم که ان هزاراد در این فصل کمک زیادی به ما می کند.»

در واقع به نظر می رسد که نقل و انتقالات رنال مادرید در همین جا به پایان رسیده است و مادریدی ها به سراغ جذب بازیکن دیگری نخواهند رفت و صرفاً بازیکنان مازاد را به فروش می رسانند.



احسان حدادی، مثل همیشه انتقاد رسانه ها به نتیجه اش در لیگ را مهم نمی داند: «بعضی ها فقط می خواهند بگویند، اما مهم نیست. آنها در حدی نیستند که بگویند. من در چند جلسه تمرین زیر نظر مک ویلکینز، اشکالاتم را برطرف کردم، مربی امریکایی ام تأکید داشت باید وزنه سنگین بزنم. چون مدتی است وزنه سنگین نزنده ام. باید کار کنم تا در بازی های کشورهای اسلامی بالای ۶۲ متر پرتاب کنم.» او که مشکل ویزا برای سفر به امریکا و حضور در قهرمانی جهان را ندارد، اما می گوید: «هنوز خبری از ویزای بقیه نیست. من با فدراسیون به این نتیجه رسیدیم که اگر ویزای تیم نیاید من هم نروم. چرا که امسال برای من قهرمانی جهان مهم نبود و اولویت من بازی های آسیایی هاگتزو و کشورهای اسلامی بود. حتی گفته بودم سهمیه هم بگیرم نمی روم، بازی های آسیایی که به تعویق افتاد و حالا مانده بازی های کشورهای اسلامی. البته خیلی سخت است ۲۰ روز دیگر برای مسابقه جهانی به امریکا بروم و بعد برای بازی های کشورهای اسلامی دوباره به ایران برگردم. من با این برنامه تنها ۵۰ ساعت رفت و برگشت طول می کشید. بنابراین ترجیح دادم در ایران بمانم و همین جا تمرین کنم.»

پرتابگر دیسک قبل از بازی های کشورهای اسلامی در مشهد اردو می زند: «فعلاً که در تهران تمرین می کنم، شاید دو هفته قبل از بازی های کشورهای اسلامی برای تمرین به مشهد بروم. چرا که هم ترافیک کمتری از تهران دارد و هم من همیشه بیرون از تهران برای تمرین تمرکز دارم و راحت تر تمرین می کنم.»

تیم فصل جدید در لیگ وزنه برداری مشخص نیست

یوسفی: به دنبال سهمیه المپیک در کلمبیا هستم



علیرضا یوسفی، ملی پوش فوق سنگین وزنه برداری ایران و رکورددار جوانان جهان این روزها تمریناتش را به طور شخصی پیگیری می کند تا برای شرکت در بازی های کشورهای اسلامی آماده شود. او که به همراه ۱۳ وزنه بردار دیگر در زمان ریاست فدراسیون قبلی اردوی تیم ملی را ترک کرد، با روی کار آمدن سجاد انوشیروانی دوباره استارت زد. یوسفی با اشاره به تغییرات صورت گرفته در راس مدیریتی فدراسیون به خبرنگار «ایران» می گوید: «متأسفانه فدراسیون دوران خوبی را پشت سر گذاشته و اکنون همانند خرابه ای شده است که نیاز به تعمیر دارد. البته انوشیروانی و بهداد سلیمی انگیزه بالایی دارند و مطمئنم با حمایت خانواده وزنه برداری، این رشته رابه روزهای اوج خود بازمی گرداند.»

در شرایطی که تیم ملی تمریناتش را در آکادمی ملی المپیک آغاز کرده، دارنده مدال طلای رقابت های جوانان جهان می گوید: «با توجه به مشکلات و خرابی های خوابگاه و محل تمرین ملی پوشان در کمپ تیم های ملی آزادی تهران، با کمک دست اندرکاران کمیته ملی المپیک زمینه اسکان ملی پوشان در آکادمی فراهم شده است. امیدوارم هر چه زودتر با بازسازی خوابگاه و محل تمرین در ورزشگاه آزادی به کمپ تیم های ملی بازگردیم.» علیرضا یوسفی همچنین به تمرینات

از بارسلونا بیش از حد طول کشید و چند بار هم معصوم شد. او به کوئید ۱۹ هم مبتلا شد و عوارض آن تا مدتی ادامه داشت. مسی در پاری سن ژرمن تنها ۱۰ بازی متوالی توانست در ترکیب تیم باشد و این چیزی است که در دوران بازی اش در بارسلونا سابقه نداشت. مسی در حال حاضر و در آستانه فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ در پاریس تمرین های خود را از سر گرفته است. نخستین بازی فصل پاریسی ها ۹ مرداد در سوپر جام فرانسه مقابل نانت خواهد بود و یک هفته بعدش لیگ یک آغاز می شود. روحی اش چطور پیش می رود. اینها بستگی زیادی دارد به اینکه جام جهانی چگونه برای او به پایان برسد و اینکه آیا می تواند به رؤیای همیشه اش یعنی قهرمانی جهان با آلبی سلسته برسد یا نه. علاوه بر آن، مسی سال اول سختی را در تیم فرانسوی سپری کرد. بیشتر به خاطر اینکه فرایند انطباقش با تیمی غیر

دی یونگ چاره های جز جدایی از بارسلونا ندارد

بارسلونا با منجستریونایتد بر سر انتقال فرانکی دی یونگ هافبک هلندی خود به توافق رسیده است، بازیکنی که هنوز خودش به این انتقال جواب مثبت نداده است اما به نظر می رسد که او چاره ای جز پذیرش این قرارداد و رفتن به اولدترافورد ندارد. یک منبع موفق در باشگاه بارسلونا این خبر را به آسوشیتد پریس داده و اعلام کرده که بارسا کاملاً آماده این انتقال است و شرایط را برای آن فراهم کرده است. یونایتد موافقت کرده که مبلغ ۷۵ میلیون یورو به علاوه ۱۰ میلیون یوروی بالقوه دیگر برای دی یونگ ۲۵ ساله پرداخت کند. این اطلاعات توسط یک مقام رسمی باشگاه که نخواست نامش فاش شود چون اجازه این کار را ندارد منتشر شده است. دی یونگ که تا سال ۲۰۲۶ با بارسلونا قرارداد دارد هنوز موافقت خود را برای حضور در لیگ برتر انگلیس اعلام نکرده است. او تا اینجا نسبت به این انتقال ابراز بی میلی کرده چرا که تمایل ندارد در تیمی بازی کند که فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا جای ندارد. با وجود این مقام آگاه بارسلونا که خبر توافقی را فاش کرده گفت ژاوی هراندز سرمربی بارسا به دی یونگ اعلام کرده که فصل آینده در برنامه های او نقش کلیدی ندارد و بهتر است پیشنهاد منجستریونایتد را رد نکند.



آزادکاران به تونس رفتند

تیم منتخب کشتی آزاد برای شرکت در مسابقات بین المللی کشتی آزاد و فرنگی دارای رتینگ اتحادیه جهانی کشتی راهی تونس شد. این رقابت ها امروز و فردا به میزبانی کشور تونس برگزار می شود. با برگزاری مراحل مختلف چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد، تکلیف ملی پوشان ۳ وزن ۶۵، ۷۰ و ۷۴ کیلو مشخص و عضویت رحمان عموزاد خلیلی، امیرمحمد یزدانی و یونس امامی در تیم ملی تقریباً قطعی و نهایی شد. بعد از تعیین تکلیف سرنوشت ملی پوشان این ۳ وزن، کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، تصمیم به برگزاری مرحله نهایی چرخه انتخابی در ۷ وزن باقیمانده به دو شیوه مختلف گرفتند. برای اساس مدعیان ۵ وزن ۶۱، ۶۶، ۷۲، ۷۵ و ۱۲۵ کیلو در تهران و دیدار مستقیم و رودرو، تکلیف ملی پوشان این اوزان را مشخص می کنند و مدعیان دو وزن ۵۷ و ۷۹ کیلو نیز به مسابقات رتینگ دار تونس اعزام شده، با معرفی مسافران باقیمانده جهانی ۲۰۲۲ صربستان، تیم ملی اعزامی کشورمان را تکمیل کنند.

یدالله محبی رباط پاره کرد

یدالله محبی، دارنده مدال طلای قهرمانی کشتی آزاد آسیا در اولان باتور دچار پارگی رباط شد و باید پایش را به تیغ جراحان بسپارد. این کشتی گیر که در دو مسابقه جهانی ۲۰۱۷ پاریس و ۲۰۱۹ نورسلطان نماینده سنگین وزن ایران بود، در مسابقات قهرمان کشوری هم به مقام اول رسید، در مبارزه اول نهایی سنگین وزن مقابل امیررضا معصومی به روی تشک رفت و از ناحیه زانو آسیب دید. محبی بعد از گرفتن MRI متوجه پارگی رباطش شد و به این ترتیب حضور در بازی های کشورهای اسلامی را از دست داد.

والبیالی ها در گدانسک برای تقابل با لهستان تمرین می کنند

آرامش در خانه حریف



تیم ملی والیبالی بعد از اردوی ۶ روزه بدون هیاهو در گدانسک، برای حضور در مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت ها فردا راهی ایتالیا می شود. تیم بهروز عطایی که ۳ پیروزی و یک باخت هفته سوم دور مقدماتی لیگ ملت ها، با ۷ برد و ۲۰ امتیاز به دور نهایی رسید، ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه ۳۰ تیرماه، دوباره با لهستان مدعی مسابقه دارد. تیمی که در خانه اش و جلوی چشم هوادارانش با نتیجه ۳-۰ یک مقابل بازیکنان جوان ایران به زانو در آمد و همین مسأله باعث شد تا رئیس فدراسیون لهستان بعد از صعود ایران بگوید: «هیچ تیمی دوست ندارد، در دور نهایی حریف ایران باشد.» ملی پوشان والیبالی بعد از ۴۰ روز پر فشار، با پایان هفته سوم دور مقدماتی دو روزی استراحت و ریکاوری کردند. آنها طبق برنامه سه شنبه هفته پیش با اسکان در هتل هیلتون شهر گدانسک، طبق برنامه سرمربی تیم صبح و عصر تمرین بدنسازی و توپی را از سر گرفتند. امیر خوش خیر، سرپرست تیم ملی در این باره به خبرنگار «ایران» می گوید: «بچه ها بدون مصدومیت، صبح و عصر تمرین بدنسازی و مرور تاکتیک و تکنیک را طبق برنامه سرمربی تیم ملی و در آرامش انجام می دهند. خدا را شکر هیچ مشکلی نداریم و شرایط بچه ها خوب است تا فردا که به ایتالیا برویم.» سرپرست تیم ملی نمی داند، فیفب لباس برابری جستنیی را برای بازی های کدام مرحله به تیم ها می دهد: «سال قبل لباس را به پشت خط زن دادند و برای بازی های نیمه نهایی لیگ ملت ها، اما حالا نمی دانیم امسال بازیکنان کدام پست ها باید این لباس را برای بازی های چه مرحله ای بپوشند.»

افشای تفاوت دستمزد برترین مربیان باشگاه های اروپا



منجستریستی فصل گذشته موفق شد در آخرین هفته لیورپول را پشت سر بگذارد و بار لیگ قهرمان لیگ برتر شود. اکنون مشخص شده که پپ گواردیولا سرمربی منجستریستی نهتنه جام قهرمانی را از چنگ کلوپ، همتایش در تیم لیورپول، خارج کرده بلکه از لحاظ مالی نیز درآمد بیشتری از سرمربی آلمانی قرمزها داشته است. بر اساس آمار اسپورتینگ پدیا، گواردیولا فصل گذشته ۲۲.۶۸ میلیون یورو درآمد داشته، در حالی که کلوپ ۱۸ میلیون یورو دستمزد دریافت کرده است. این یعنی گواردیولا برای هر یک از ۲۹ پیروزی اش در لیگ برتر ۷۸۰ هزار یورو دریافت کرده اما کلوپ برای هر پیروزی ۶۲۰ هزار یورو دریافتی داشته است. البته مربی ای که بیشترین دستمزد فصل گذشته را در فوتبال اروپا داشت، دیه گو سیمونته بود که ۴۰ میلیون یورو دریافتی داشت و با توجه به ۲۱ پیروزی در لالیگا، برای هر برد ۱.۹ میلیون یورو دستمزد گرفت.

بارسا دوباره از طریق حق پخش پولدار می شود

باشگاه بارسلونا به دنبال کسب درآمد و فرار از بحران اقتصادی، اعلام کرد که دومین اهرم مالی خود را هفته آینده فعال می کند که درآمدی بین ۳۲۰ تا ۳۳۰ میلیون یورو برای باشگاه به همراه خواهد داشت. فعال شدن دومین اهرم مالی باشگاه بارسا در هفته آینده، نقش کلیدی برای فعالیت نقل و انتقالاتی این باشگاه در تابستان امسال ایفا می کند و دست ژاوی هراندز را برای تقویت تیم بازمی گذارد. کاتالان ها با فعال کردن این اهرم مالی که قرار است هفته آینده رخ دهد به رقمی بین ۳۲۰ تا ۳۳۰ میلیون یورو با سود سرانه ۴۰۰ میلیون یورویی دست خواهند یافت که به باشگاه این امکان را می دهد اکثر قراردادهای خود را ببندد. جذب رافینیا بربیلی و تمدید قرارداد عثمان دمبله دو اقدام مهم خوان لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا در هفته گذشته بود.

رونالدو به مادرید می رود؟

کریستیانو رونالدو همچنان یکی از سوزده های اصلی این فصل نقل و انتقالات است. او قصد جدایی از منجستریونایتد را دارد و در اردوی پیش فصل این تیم شرکت نکرده اما همچنان هیچ تیمی نیز برای او پیدا نشده است. گزارش ها حاکی از آن است که ائتلیکو مادرید و بایرن مونیخ همچنان گزینه خرید کریستیانو رونالدو را بررسی می کنند. جلسی به دنبال جذب این بازیکن نیست. از قرارداد رونالدو با یونایتد تنها یک سال باقی مانده است. این ملی پوش پرتغالی که قصد دارد فصل بعد در لیگ قهرمانان حاضر باشد، پیشنهاد یک باشگاه عبرستانی را رد کرده. این باشگاه می خواست ۲۰۰ میلیون یورو خرج جذب و دستمزد رونالدو کند.